Stredna odborné $kola technicka, Nitrianska 61, éurany
94201, Surany, Nitrianska 61
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Dodavatel
44542321 ENIGMA PUBLISHING s.r.0.

Hurbanova 15 94901 Nitra

50528041  osobnyudaj.sk, s.r.o.

Garbiarska 5 04001 KoSice - mestska ¢ast Staré Mesto
32799527 Maria Tyukosova Kniharstvo - Tyukos
Devinska 15, prevadzkaren Ceska basta 3 94001 Nové Zan
40058069 Bc.Michal Dinka INGEN SYSTEMY -IS
Cintorinska 5 94201 Surany

46680241 Bc.Jana Magdolenova

Za humnami 511/52 94148 Podhéjska

36561291 COLORMIKA s.r.0.

Z.Bosniakovej 2 94201 Surany

14287315 Gabriel Gajdo$ - REPREZENT
Sekéovska 19 08641 Raslavice

35763469  Slovak Telekom, a.s.

Bajkalska 28 81762 Bratislava

36550949  Zapadoslovenska vodarenska spoloénost, a.s
L'anova 17 94001 Nové Zamky

36565482 ENERGO-SK, a.s.

Novozédmocka 220 94905 Nitra

36565482 ENERGO-SK, a.s.

Novozédmocka 220 94905 Nitra

37063081 Ing. Jozef Priester - BezPO

Jazdecka 20 94001 Nové Zamky

37609904  Stanislav BékeSsky BESTA Cleaning
Fajkova €.7 94054 Nové Zamky

44762551  Stefan Kuruc-OFFICE SERVIS
T.Vansovej 1 94080 Nové Zamky

37063081 Ing. Jozef Priester - BezPO
Jazdecka 20 94001 Nové Z&mky

Obnos
dokladu

99,96

42,00

58,80

50,00

20,00

136,20

175,90

65,08

56,78

2217,50

873,72

1435,00

191,52

430,20

66,00

Kniha dodavatel'skych faktur
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€ sDPH 18.9.2018
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Schvalil

Ing. TamaSovi€ FrantiSek

Ing. TamaSovi€ FrantiSek

Ing. TamaSovi€ FrantiSek

Ing. TamaSovi€ FrantiSek

Ing. TamaSovi€ FrantiSek

Ing. TamasSovi€ FrantiSek

Ing. TamasSovi€ FrantiSek

Ing. TamasSovi€ FrantiSek

Ing. TamaSovi¢ FrantiSek

Ing. TamaSovi¢ FrantiSek

Ing. TamaSovi¢ FrantiSek

Ing. TamaSovi¢ FrantiSek

Ing. Tamas$ovi€ FrantiSek

Ing. Tamas$ovi€ FrantiSek

Ing. Tamas$ovi€ FrantiSek
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objednavk zmluvy
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Z0/2018A16377-1
80
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66 T/2006
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2.10.2018 7:38
IC0:17050316
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Text

Studijné preukazy pre Ziakov na k..
2018/2019

Viykon zodpovednej osoby za 09/2018
Vézba triednych knih

Udrzba vypodt.techniky 8/2018

Sluzby v oblasti CO_8/2018

Spotrebny material na Gdrzbu

Statne symboly a $tatne znaky do tried
Sluzby pevnej siete_hlas.sluzby 8/2018,
internet, e-mail. 9/2018

Vodné a stoéné_8/2018

Tepelna energia_dodavka 8/2018
Elektr.energia 9/2018_opakov.dodavka

Sluzby v oblasti BOZP a OPP

Cistenie upchatej kanalizacie v exteriéri
(z&pad.strana budovy ucebni
teoret.vyucov.)

Multifunkén.zariadenie Canon a
prisluSenstvo

Sluzby v oblasti BOZP a OPP
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31396674  Up Slovensko, s.r.o.
Tomasikova 23/D 82101 Bratislava
36311413  ALFAcon, s.r.o.
Koreszkova 1 90901 Skalica

35697270  Orange Slovensko, a.s.
Metodova 8 82108 Bratislava

35697270  Orange Slovensko, a.s.
Metodova 8 82108 Bratislava

35697270  Orange Slovensko, a.s.
Metodova 8 82108 Bratislava

36538540 OIL SLOVAKIA, spol. sr.0.
Palackého 3 94901 Nitra

37609904  Stanislav BékeSsky BESTA Cleaning
Fajkova €.7 94054 Nové Zamky
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048342
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212
Jedalne kupony a 3,60

Vstupenky na veltrh MSV Brno 2018

Mobil.telef.sluzby_17.9.2018-16.10.2018
(mesad.popl. Max 30 EUR)
Mobil.telef.sluzby_17.9.2018-16.10.2018
(mesac.popl. Pausal 3 EUR)
Mobil.telef.sluzby_17.9.2018-16.10.2018
(mesac.popl.Go Europe 10)
Chladiaco-mazacia obrabacia kvapalina

Oprava kanaliza¢.potrubia a
odstran.havarij.stavu pri reviz.Sachte
medzi budovou $koly a kotolne






